PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.02.2018
	                    № 110

Об утверждении перечня общественных территорий, отобранных по итогам общественного обсуждения для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году и по решению органа местного самоуправления - в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром на 2018 – 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Утвердить перечень общественных территорий, отобранных по итогам общественного обсуждения для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году и по решению органа местного самоуправления - в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром на 2018 – 2022 годы» согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа

      Е.Е. Рычков
Приложение
к постановлению администрации округа Муром

от 14.02.2018 №  110
Перечень общественных территорий, отобранных по итогам общественного
обсуждения для проведения рейтингового голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 2018 году и по решению органа местного самоуправления - в 2019
году в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство
территории округа Муром на 2018 – 2022 годы»
	№ п/п
	Наименование общественной территории

	1
	Парк 50-летия Советской власти

	2
	Площадь на пересечении улиц Льва Толстого-Заводская

	3
	Стадион «Авангард»

	Первый заместитель Главы

администрации округа Муром по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Готовил:

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.С. Голев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы

администрации округа Муром по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель начальника Управления ЖКХ

по управлению и содержанию жилищного фонда
	А.П. Мосин

	Завизировано:

	Начальник правового управления

Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                              Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	 В дело, Управление ЖКХ, МКУ «Управление комплексного развития городской среды, архитектуры и дизайна», СМИ, ИКО